Villa de Roncal, la (1658 07 09: ERR 46 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1658 08 11: ERR 46 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1658 09 24: ERR 46 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1658 11 08: ERR 46 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1659 08 13: ERR 46 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1659 09 06: ERR 46 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1660 11 03: ERR 47 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1662 11 25: ERR 47 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1663 01 07: ERR 47 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1663 01 14: ERR 47 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1663 06 06: ERR 41 
pb) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1663 08 17: ERR 47 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1663 09 10: ERR 47 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1663 09 17: ERR 47 
pro) • generikoa 
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Villa de Roncal, la (1663 10 15 a: ERR 
47 pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1663 12 08: ERR 47 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1663 12 10: ERR 47 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1664 05 15: ERR 48 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1664 09 01: ERR 48 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1664 09 23: ERR 48 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1664 09 30: ERR 48 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1664 12 17: ERR 48 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1665 08 30: ERR 48 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1665 10 04: ERR 48 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1665 11 09: ERR 48 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1666 05 26: ERR 42 
pb) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1666 06 06: ERR 42 
pb) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1666 09 19 a: ERR 
48 pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1666 11 04: ERR 48 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1667 04 21: ERR 48 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1667 05 02: ERR 48 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1667 07 24: ERR 48 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1668 01 12: ERR 49 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1668 04 13: ERR 49 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1668 05 27: ERR 49 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1668 07 30: ERR 49 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1668 09 26: ERR 49 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1670 08 07 b: ERR 
49 pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1670 09 23: ERR 49 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1671 06 23: ERR 49 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1671 07 19: ERR 49 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1672 01 04: ERR 49 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1672 03 15: ERR 49 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1672 04 07: ERR 49 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1672 04 20: ERR 49 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1672 07 01: ERR 49 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1672 07 06: ERR 49 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1672 09 02: GAR 
eliz) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1672 09 17 b: ERR 
49 pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1672 12 21: ERR 49 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1674 12 12: ERR 50 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1676 02 16: ERR 50 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1676 04 29: ERR 50 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1676 07 03: ERR 50 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1676 07 20: ERR 50 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1676 08 08: ERR 50 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1676 09 01: ERR 50 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1676 09 22: ERR 50 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1676 12 10: ERR 50 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1677 01 18 a: ERR 
50 pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1677 02 15: ERR 50 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1677 09 29 a: ERR 
50 pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1678 04 18: ERR 50 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1678 04 23: ERR 50 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1678 06 16: ERR 50 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1678 07 07: ERR 50 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1678 09 13: ERR 50 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1678 09 22: ERR 50 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1678 10 02: ERR 50 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1678 10 16: ERR 50 
pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1691 06 28: ERR 
23b ebna) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1734 07 14: ERR 
95e ibn) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1820 09 03: ERR 87 
ibn) • generikoa 

Villa de Roncal, la (1910 09 19 b: ERR 
92 ibn) • generikoa 

Villa de Roncal, la dha  (1660 08 27: 
ZUB/mon ERR 47 pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la dha  (1671 04 22: 
ERR 49 pro) • generikoa 

Villa de Roncal, la dicha (1626 05 04: 
ERR 23 lr) • generikoa 

Villa de Roncal, la dicha (1646 04 20: 
GAR eliz) • generikoa 

Villa de Roncal, la Jurisdicon de la 
(1677 02 15: ERR 50 pro) • 
generikoa 

Villa de Roncal, la parro[quia]l de la 
(1676 05 30: ERR 50 pro) • 
generikoa 

Villa de Roncal, la parte y dezmario de 
la (1646 10 02: GAR eliz) • 
generikoa 

Villa de Roncal, la: (1596 10 07:ERR 5 
mp) • generikoa